



## **E-POSTA** **DUYURU**

**Sayın İlgili,**

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO), MTSO Eğitim ve Kalkınma Vakfı (EKAV) ile Akdeniz İhracatçı Birlikleri (AKİB) organizasyonunda, Mersin ilinde bulunan Mersin Üniversitesi, Tarsus Üniversitesi, Çağ Üniversitesi ve Toros Üniversitesi ve ayrıca şehrimizin öncü kurumları (Çukurova Kalkınma Ajansı, Gümrük Müşavirleri Derneği, EXIMBANK, KOSGEB) işbirliğinde, ülkemizin kalkınmasında önemli role sahip ihracatın işin uzmanlarınca yapılabilmesini teminen dış ticaret konusunda bilgi ve becerileri geliştirmek ve gereksinim duyulan nitelikli işgücünün yaratılmasına katkıda bulunmak amacıyla “**Sertifikalı Dış Ticaret Eğitim Programı**” düzenlenecektir.

**Bu yıl ikincisi düzenlenen eğitim programı, 7 Nisan – 26 Mayıs 2025 tarihleri arasında, MTSO ve AKİB Hizmet Binalarında** düzenlenecek olup, eğitime dair katılım koşulları ve detaylar EK1’ de ve ders listesi EK2’ de yer almaktadır.

Eğitime katılmak için [Başvuru Formu](#) linkindeki formun **5 Mart 2025 Çarşamba günü mesai bitimine kadar** doldurulması gerekmektedir. Başvuruların ardından gerekli görüldüğü takdirde yapılacak eleme sınavı neticesinde başarılı olan adaylar eğitime kabul edilecek olup, eğitim ücreti **3.500,00 TL (KDV dahil) ve kontenjan 30 kişi ile sınırlıdır.**

Bilgilerini rica ederim.

**Başvuru Formu için lütfen [tıklayınız.](#)**

**EK1:** Katılım Koşulları ve Detaylar (1 sayfa)

**EK2:** Ders Listesi (1 sayfa)

## EK1

### KATILIM KOŞULLARI VE DETAYLAR

- 1) Kontenjan 30 kişi ile sınırlıdır. 5 Mart 2025 Çarşamba günü mesai bitimine kadar başvurunun tamamlanması gerekmektedir.
- 2) **Eğitim sonunda katılım belgesi almaya hak kazanmak için, toplam 135 saat olan eğitimin en az %70'ine katılmış olmak gerekmektedir. Katılım Belgesi derslerin en az %70'ine devam eden katılımcılara, Sertifika derslerin en az %70'ine devam eden ve bitirme sınavda başarılı olan katılımcılar verilecek olup, Katılım Belgesinde tüm Üniversitelerin ve Kurumların logosu, Sertifika' da ise sadece AKİB, MTSO ve EKAV logoları yer alacaktır.**
- 3) MTSO, EKAV, AKİB önceden bildirmek kaydıyla, eğitmen ile ders gün ve saatleri hususunda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
- 4) **Başvuru formunda belirtilen isim-soyisim ve e-posta bilgileri tutarlı, doğru ve eksiksiz olmalıdır. Bu konuda sorumluluk katılımcıya aittir.**
- 5) Gerek görülmesi halinde eleme sınavı yapılacak olup, başarılı olan kursiyerler eğitim programına kabul edilecektir. Eleme sınavında adayların İngilizce bilgileri test edilecektir. Sınavın yapılması durumunda, sınava dair detaylar (yeri, gün ve saati) 17 Mart 2025 Pazartesi günü <https://www.akib.org.tr/tr/faaliyetler-egitim-ve-seminerler.html> adresinden ilan edilecektir. Eşit puanlama olması durumunda başvuru sırası esas alınacaktır.
- 6) Eğitime kabul edilen kursiyerlerin 3.500,00 TL olan eğitim bedelini MTSO, EKAV, AKİB' in belirteceği hesap numarasına eksiksiz olarak yatırması beklenmektedir.
- 7) Sınavda başarılı olan adaylara e-posta ve telefon ile bilgi verilecektir. Adayların katılım ücretini ödemelerini müteakip eğitime kabulleri sağlanmış olacaktır.
- 8) Eğitimler fiziki olarak AKİB ve MTSO eğitim salonlarında yapılacaktır.

**EK2 Ders Listesi**

	<b>Eđitim Bařlıđı</b>	<b>Kurum</b>	<b>Süre</b>	
1	Açılıř – Dıř Ticaretin Dünü, Bugünü, Yarını	Mersin Üniversitesi + Tarsus Üniversitesi	4 saat	1 gün
2	Dıř Ticarete Kullanılan Belgeler- Uygulamalı	Tarsus Üniversitesi	6 saat	1 gün
3	Mesleki İngilizce	Çađ Üniversitesi	20 saat	5 gün
4	MS Office	Mersin Üniversitesi	12 saat	3 gün
5	Dıř Ticaret İin Temel Finans	Mersin Üniversitesi	6 saat	1 gün
6	İhracat Destekleri ve Destek Sistematiđi (Vaka Bazlı)	Tarsus Üniversite	6 saat	1 gün
7	İhracata Yönelik Giriřimcilik, İř Modeli/Planı	Tarsus Üniversite	6 saat	1 gün
8	Hedef Pazar Arařtırması ve Ticari İstihbarat	MTSO	12 saat	2 gün
9	Dijital Pazarlama	Mersin Üniversitesi	6 saat	1 gün
10	E-İhracat	Mersin Üniversitesi	6 saat	1 gün
11	Gümrük Mevzuatı ve İřlemleri	Gümrük Müřavirleri Derneđi	6 saat	1 gün
12	Dıř Ticarete Teslim ve Ödeme Őekilleri	Çađ Üniversitesi	6 saat	1 gün
13	Lojistik Yönetimi	Toros Üniversitesi	6 saat	1 gün
14	Tedarik Zinciri Yönetimi	Toros Üniversitesi	6 saat	1 gün
15	Dıř Ticarete Sözleşme Yönetimi ve Uyuřmazlıkların Çözümü (Tahkim ve diđer Alternatif Uyuřmazlık Çözüm Yöntemleri)	Toros Üniversitesi	6 saat	1 gün
16	Dahilde İřleme Rejimi, Devlet Destekleri	AKİB	4 saat	1 gün
17	İnovasyon ile İhracat (Vaka Bazlı)	Tarsus Üniversite	6 saat	1 gün
18	İhracat ve Yeřil Dönüřüm	AKİB	2 saat	1 gün
19	EXİMBANK & KOSGEB Destekleri	EXİMBANK + KOSGEB	3 saat	1 gün
20	Proje Döngüsü Yönetimi	ÇKA	6 saat	1 gün